
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61621507A

2. Data e Regjistrimit 21/04/2026
3. Emri i Subjektit ADM Living
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Bashkia Durrës, me Nr. Pasurie 58/341/ND-
N3, Lagja 13 Plazh, Durrës - Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti bazë  1. Mirëmbajtje & shërbime teknike 2. 
Menaxhim qirash & pronash  3. Ndërmjetësim dhe real 
estate 4. Shërbime financiare & administrative 5. Shërbime 
turistike  6. Investime & zhvillim Pra Shoqeria do te ushtroje 
te gjtha aktivitetet te lejuara nga ligji, duke perfshire : 
administrimin dhe menaxhimin e pasurive të paluajtshme 
rezidenciale, tregtare dhe turistike; menaxhimin e 
bashkëpronësive; ofrimin e shërbimeve të mirëmbajtjes, 
pastrimit, sigurisë dhe shërbimeve teknike; menaxhimin e 
qirave afatshkurtra dhe afatgjata; ndërmjetësimin dhe 
konsulencën imobiliare; si dhe çdo aktivitet tjetër të lidhur 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me tregun e pasurive të 
paluajtshme. Shoqeria ka te drejte te mundesoje trajnime 
profesionale per palet e treta. Dhenie marrje me qera si dhe 
cdo aktivitet tregtar. Te vendose pengje ose barre hipotekore, 
te aplikoje prane projekteve dhe programeve te ndryshme si 
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brenda ashtu edhe jashte vendit per te perfituar fonde, 
financime, kredi etj. per te arritur qellimet e shoqerise. 
FLORENT KALYVOPOULOS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2026 Deri: 25/03/2031
Administratori emerohet dhe shkarkohet me vendim te 
Ortakeve te Shoqerise

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artan Semini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) .
13. Ortakët FLORENT KALYVOPOULOS

13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADM Living
E-Mail: admliving26@gmail.com  
Telefon: 0673456789  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-596473-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377C023C-C61B-41AD-9EE9-0BDAF42B6CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B49540C-670F-4153-9C5A-CF28B057ED45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC81013-73B3-42E7-93C6-F753FED76653
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-598842-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.04.2026 për ndryshim të 
dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0682023293")          u be            ("0673456789")         
E-Mail ishte            ("fulikalivopulli@gmail.com")          u be            
("admliving@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

06/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-602482-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore
E-Mail ishte            ("admliving@gmail.com")          u be            
("admliving26@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Bashkia 
Durrës, me Nr. Pasurie 58/341/ND-N3, Lagja 13 Plazh, Durrës - Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Bashkia 
Durres, me Nr. Pasurie 58/341/ND-N5, Lagja 13 Plazh, Durres - Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E2F388-4542-49F1-8498-CE0A87CED206

